РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13

от 17 марта 2022 г.                                                                                     	      п. Небель

Об отмене нормативно-правовых актов

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небельского сельского поселения, Небельского сельского поселения постановил:
1.  Отменить нормативно-правовые акты
- Постановление  №39 от 08.12.2021 г. «О новой форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в специальном программном обеспечении «Справки БК»;
- Постановление  №42 от 10.12.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «передача жилых помещений муниципального жилищного фонда Небельского муниципального образования в собственность граждан в порядке приватизации»;
- Постановление  №16 от 21.04.2021 г. «О внесение изменений в постановление № 42 от 10.12.2020 г. «административного регламента предоставления муниципальной услуги «передача жилых помещений муниципального жилищного фонда Небельского муниципального образования в собственность граждан в порядке приватизации»;
- Постановление  №23 от 10.09.2021 г. «О внесение изменений в постановление № 16 от 21.04.2021 г. «административного регламента предоставления муниципальной услуги «передача жилых помещений муниципального жилищного фонда Небельского муниципального образования в собственность граждан в порядке приватизации»;
- Постановление  №41 от 09.12.2021 г «Об утверждении положения о порядке применения к муниципальным служащим местной администрации Небельского муниципального образования киренского района взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».

2.  Разместить настоящее постановление в информационном издании «Вестник»                 Небельском сельском поселении и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                       		   Н. В. Ворона